MODIFICAR el artículo 13 TER de la Resolución del INYM N° 54/2008 que quedará redactado de

la siguiente manera:

“ARTICULO 13º TER - Las personas humanas y jurídicas que pretendan desarrollar la actividad de

COMERCIALIZADORES, deberán poseer un patrimonio neto igual o superior a DIECINUEVE MILLONES DE

PESOS ($19.000.000,oo) a los fines de acreditar solvencia económica. La acreditación de dicho extremo se deberá

realizar al momento de la inscripción inicial, y también anualmente, (cada año aniversario contado desde el

otorgamiento de la inscripción inicial) a los fines de poder mantener vigente su inscripción.